

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ دسمبر ۲۰۱۹

## "ترمپ"؛ "خروس بی محل" یا "لافزن پر روی"؟

شنبه- ۰۹ قوس ۱۳۹۸ - کابل: "ترمپ" حین بازدید از میدان هوایی بگرام که اینک حیثیت "پایگاه مرکزی" نیروهای اشغالگر امریکائی را دارد، ضمن بار دادن به غلام خانه زاده "غنی احمدزی" و صحبت در باب مذاکرات صلح با طالب گفت: «طالبان می‌خواهند توافقی با ما داشته باشند. ما با طالبان ملاقات می‌کنیم و می‌گوئیم که باید آتش‌بس برقرار شود. آن‌ها آتش‌بس را نمی‌خواستند و هم‌اکنون آن‌ها هم می‌خواهند آتش‌بس برقرار شود. احتمالاً چنین اقدامی را انجام می‌دهند، خواهیم دید که آیا می‌توانند به توافق برسند یا نه. اگر برسند که رسیدند، اگر نه هم مشکلی ندارد.» و بعد تر ادامه داد: «ما تا زمانی در این‌جا خواهیم ماند که به یک توافق برسیم یا هم در صورت معامله بسیار بد طالبان، به پیروزی کامل دست یابیم.»

در پاسخ به این درفشانی‌های "ترمپ"، سخنگوی طالب "ذبیح الله مجاهد" بسیار به آرامی و سادگی گفت: «در حال حاضر خیلی زود است تا در باره از سرگیری مذاکرات صلح با امریکا صحبت شود.»

در حالی که منبع دیگری از طالبان که نخواست نامش فاش شود در واکنش به گفته‌های "ترمپ" مبنی بر آمادگی طالبان برای توافق آتش‌بس گفت: «آتش‌بس میان این گروه و امریکا پس از امضای توافق‌نامه میان دو طرف به صورت فوری برقرار خواهد شد.» همان منبع در صحبتی با "بی. بی. سی" افزود: «توافق‌نامه صلح میان دو طرف قبلاً نهانی شده بود و آتش‌بس بخشی از آن بوده است.» ضمناً تأکید نمود: «در مورد آتش‌بس با نیروهای امنیتی افغان در مذاکرات بین‌افغانی صحبت خواهد شد.»

هموطنان گرامی!

آنچه از چند نقل قول بالا بر می‌آید، این است که دو طرف یعنی "طالبان" و "ترمپ" در عین حال شباهت سمعی مخارج تلفظ "ت" و "ط"، اختلاف شان تنها به مخرج "ت" و "ط" محدود نمی‌ماند بلکه یا هر یک ساز خود را می‌نوازند و هیچ نوع اطلاعی از واقعیت روند مذاکرات ندارد و یا این که هر دو طرف به غرض پوشاندن حقایق پشت پرده، عامدانه دروغ می‌گویند و نمی‌خواهند از حقایق تلخ و شومی را که در پی تحقق آن هستند، سخنی به میان آورند.

هموطنان گرامی!

این درست است که "ترمپ" در دوران زمامداری اش بارها دروغ گفته و لاف زده، اما این را نیز نباید از یاد ببریم که وی به همان اندازه لافزنی‌اش، "خروس بی محل" هم بوده، یعنی قبل از آن که ادارات موظف کاخ سفید می‌بایست

مسأله ای را افشاء می نمودند وی ضمن یک تویتر آن را به اطلاع خاص و عام رسانیده است و با آن کارش، سخنگویان تمام ادارات کاخ سفید را پیکه و پیخ ساخته است.

حال وقتی چنین سخنانی را از جانب "ترمپ" می شنویم و توضیح و تفصیل آن را از زبان "طالب"، می توان حدس زد که امپریالیسم امریکا بار دیگر نوکرانش را در میدان تنها گذاشته، خودش روی هر دلیلی که بوده، در صدد امضای پیمان صلح جداگانه ای با "طالب" می باشد صلحی که به صورت اتومات، آتش بس بین نیروهای اشغالگر امریکا و طالب را نیز به همراه دارد و عکس تبلیغات فریبکارانه و خوشباورانه برخی رسانه ها، هیچ حرفی از توقف کشتار مردم افغانستان در آن ذکر نشده است. بلکه بنا به گفته منبع طالب، نخست باید توافقنامه بین امریکا و طالب امضاء شود، بعداً مذاکرات بین دولت دست نشانده و طالب آغاز بیابد و در جریان آن مذاکرات، مسأله آتش بس با دولت دست نشانده مطرح بگردد.

این یعنی تنها گذاشتن و فروش دولت دست نشانده به طالب.

این که در فرهنگ ما اذان "خروس بی محل" را شوم دانسته شگون بد می گیرند و آن خروس را سر می برند، در اینجا می باید عکس آن عمل کرد و "ترمپ" را پتکی داد تا بیشتر از این اذان ها بدهد.

**سرکها ما می را می طلبید!!**